
 

 

ZARZĄDZENIE NR 139/2014 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 24 listopada 2014 r. 

w sprawie powołania komisji odbioru i przekazania inwestycji pn." Rozbudowa budynku sportowego, 

położonego w Miedźnie na działce Nr 1416/2". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję odbioru i przekazania przedmiotowej inwestycji w niżej wymienionym składzie: 

1) Anna Romańska - Wykonawca - Z.P.H.U. „ROMEX”; 

2) Bogdan Anioł - Kierownik Robót - Z.P.H.U. „ ROMEX”; 

3) Stanisław Soluch - Inwestor Zastępczy - B.U-H „WOD-BUD” s.c.; 

4) Piotr Chaliński - Inwestor Zastępczy - B.U-H „WOD-BUD” s.c.; 

5) Leszek Łodej- Inwestor Zastępczy - B.U-H „WOD-BUD” s.c.; 

6) Marcin Bebłot - Przedstawiciel Inwestora. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 


